R$ 170.000,00 

43m² 

Elemento 2 

Atuale Imobiliária 

R$ 178.00,00 

43m² 

Elemento 3 

ZAP Imóveis 

R$ 175.000,00 

43m² 

Diante do exposto, sugere-se a intimação das partes para posterior 

homologação da avaliação feita por este Auxiliar na monta de R$ 174.333,00 (cento e 

setenta e quatro mil trezentos e trinta e três reais), para posterior alienação do ativo 

constrito. 

No mais, requer que todas as intimações em face deste leiloeiro sejam 

realizadas através do correio eletrônico leiloeiro@lutheroleiloes.com.br.  Visando 

celeridade processual, sugere-se ainda se faça constar na decisão o nome da Gestora